
■ . ? R ô T 0 C û L i 2 A r . i n u

Resolución ING N° /19

Buenos Aires, / ' d e de 2019.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5857/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 114: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 3/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de Rosario, 

Santa Fe, San Nicolás, Rafaela, Venado Tuerto, Paraná, Concepción del Uruguay, 

Victoria, Concordia, Gualeguaychú y Junín, de acuerdo con la convocatoria realizada 

por Resolución ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 114: Técnico Administrativo.

Por ello,

RESUELVO:
I. INCORPORAR a Inés Ardanaz, DNI: 36.053.806, Nicolás Andrés Bustos, DNI: 

34.935.192, María Silvina Carrel, DNI: 35.699.353, Andrea Noelia Casagrande, DNI:



28.795.528, Luisina Andrea Fació, DNF 30.620.029, Ignacio Luis Falconi, DNI: 

31.663.237, Ignacio Andrés García, DNI: 32.890.937, Maite Sofía Garmendia, DNI: 

34.933.741, Tania Noelí Kippes, DNI: 33.928.720, Facundo Daniel Lencinas, DNI: 

37.828.340, Hugo Román Maiocco, DNI: 35.297.674, Mauro Pamparana, DNI: 

32.545.931, Sergio Norberto Pesce, DNI: 34.178.271, Cristian Daniel Pinget, DNI: 

34.464.820, Neri Pontelli, DNI: 32.296.436, Matilde Rondina, DNI: 30.786.221, María 

Virginia Sosa, DNI: 35.448.002, Gastón Víctor Theler, DNI: 36.006.826, Alejandra 

Vázquez, DNI: 30.620.400, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 114: 

Técnico Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución 

ING N° 32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 114: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.



A n e x o

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 114  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abdo Alfredo 37079262
Abramor Bautista 36181409
Abramovich Paula 33070108
Abratte Agostina Magali 36248720
Abril Mariela 27916334
Abud Ana Alejandra 31116228
Abud Lucia 33301176
Accinelli Martina 40230467
Acevedo Antonio Gabriel 36615602
Acosta Gisela 31970710
Acosta Laura 32713689
Acosta Mirian 28333936
Acosta Yamila 40992475
Acosta Wendler Claudia Andrea 20376661
Acuña Daiana Ayelén 38375353
Acuña Maria Matilde 36265652
Acuña Paula Natalia 33364719
Adorno Norma 22040466
Aeschlimann Josefina 37402433
Aguiar Hoet Carolina 48683513
Aguilar Anibal 29693497
Aguilar Carlos Aguilar 22039844
Aguirre Inés 34141615
Aguirre Marcos Ulises 31718233
Aguirre Maria Carolina 22682230
Aguirre Victoria 33573349
Ahumada Adriana Beatriz 14938652
Ahumada Rocio Soledad 33181580
Aiello Héctor José 29520122
Aimar J  oaquin 35670026
Alarcon Juan Emilio 34651997
Albanesi Tamara Soledad 36604119
Albarracin Juan Manuel 35266983
Albrandt Sonia 24772689
Aldana Navarro Doris Natalia 35584412
Alegre Eliana 37208190
Alegre Julio Fernando 37588854
Alfani Martina Maria De Lujan 35907498
Alfaro Maria Verónica 34184292
Alfonso Luciana 35955959
Alonso Maria Fernanda 34349777
Altamirano Camila Natalia 32095780



Apellido Nombre Documento
Altamirano Flavia Nerea 35022302
Altamirano Maria Florencia 33317607
Alvarez Ismael 34231743
Alvarez Pamela Magali 39122079
Alvarez Paula 38372905
Alvarez Aranda Andrea Alicia 34644903
Alvarez Farias Estanislao Martín 37798525
Amantea Marisol Belen 30851160
Amato Tiziana 34173536
Andrada Georgina Gisela 27290559
André Federico 34744995
Andriozzi Evelyn Gabriela 37450468
Annibali Lucas 32331761
Antegiovanni Juan Ignacio 37336186
Antela Miranda Pilar 38240761
Anton Andrea 33513511
Antonio Alexis Alan 37772550
Apeseche Irvana Mariel 35003008
Apkarian Carolina 27880855
Apkarian Maria Veronica 23645187
Apodaca Ezequiel Martin 32773046
Appendino Carla Vanina 27428020
Appiani Augusto 35290289
Aragon Cintia Anabela 29526751
Araldi Daniela 36494846
Aranda Federico 37576790
Aranda Acosta Ariadna 38448658
Araya Daiana Mariel 36003487
Arce Alcides Jesus 30719717
Arce Marcela Valeria 30392172
Ardanaz Inés 36053806
Arderiu Valeria 34770988
Argutti Maria Del Mar 34730596
Arloro Atilio Vicente 24386550
Armando Maria Victoria 32824747
Arndt Maria Luciana 33623669
Aroza Luisina 37894813
Arozena Angelica Pilar 30686223
Arredondo Lorena Betiana 24398457
Arrizabalaga Dana Virginia 32324728
Arroyo Diego Ernesto 31280566
Arrua Kruk Federico José 28520123
Asbomo Luciano 34311043
Ascariz Daiana Marisol 35648124
Asmat Farid 39948797
Asprella Matías 35289880
Ateca Javier Jose 26373585
Au franc Josefina 33658287



P R O T O C O L I Z A C I O N

Apellido Nombre Documento
Ausili Bárbara 36792408
Avalos Ruben Dario 22951169
Avalos Avalos Romina N oemi 19031496
Avella Andrés 28308769
Avendano Lucrecia Romina 31302352
Avigliano Ailen 38372989
Avila Santiago 38595943
Ayala Daniela 30828426
Azcona Daniela 31178023
Azorin Julieta 35709415
Azpeitia Alfonso Martin 28667065
Baccelli V alentin 41161343
Bacchiddu Ornella Estefania 34023677
Bachour Marisa Sandra 21557024
Badaloni Juan 37772529
Baez Angela Yanina 33406112
Baez Pablo Gustavo 33992056
Bailone Emilio 40420267
Baissi Laura Isabel 30685795
Balbis Macarena Moira 35450430
Balbo Jesica Eva 33807952
Baldarenas Jimena Belen 35585098
Baldessi Adriana Maria De Lourdes 27134814
Baldoma J orgelina 27848768
Balesderi Florencia 31880811
Balesderi Jorgelina Paula 33873149
Bale strini Noelia Erna 29180884
Bale strini Santiago Bernardo 32307635
Baletto Antonella 37450104
Ballatore Silvina 32801825
Balquinta Helena 36000481
Baltz Maria Emika 31312613
Bamonde Mariela 28949629
Banez Virginia 26073537
Bande Selak LiHana 21417319
Barbarrusa Oscar Jesus 34557445
Barbero Fernando J avier 34557537
Barbieri Sofia Agostina 32500788
Barboza Maria. De Luján 21825170
Barenboim Federico 31432917
Barredo Lara Maria 32463950
Barrera MagaH 32230768
Barrera Maria Victoria 37074628
Barreto Leonela Casandra 33684308
Barreto Marina Lucia 33471396
Barrio Rocio Belen 37686563
Barrionuevo Meksa 29680207
Barrios Ana Carokna 23457891



Apellido Nombre Documento
Barros Alejandro Nicolás 37702644
Bartolo Tomás 39694393
Barukel Agustina 31419686
Barulich Maria Catalina 32402772
Basa Lorena Yanina 29447667
Basterra Micaela 39121804
Basualdo Celina 32513593
Batta Leandro 32125744
Baumann Maria Candelaria 35446575
Bay Maria Candela 26716525
Bazerque Rodrigo 33069048
Belizan Nicole 39661148
Bellezze Rivarola Juan 40115366
Bellomo Virginia 33190052
Bellota Valendnuzzi Maria Virginia 37080482
Beltramo Agustin Guido 36742853
Benavento Denise 33259287
Benedetti José Manuel 20395749
Benitez Juan Pablo 33548413
Benitez Martin 39121909
Benitez Silvia Valeria 28770934
Benoff Maira Itati Antonella 37580814
Bentin Antonella Maria 35714173
Berdini Barbero Brenda 38372866
Bereciartua Santiago 27606578
Berlande Tatiana 37041863
Bernard Milagros 36543138
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Beron Aguirre Maria Luisina 34602747
Berrade Maria Florencia 34420017
Berrini Maria Belen 32078304
Bertero Martin Luis 28241034
Bertocchini Giuliana 38983102
Bertolusso Estefanía 36657388
Bertone Crippa Mauro 29798015
Bertotto Matías Claudio 33040725
Bessonart Cecilia 37183428
Bianchi María Melina 29139174
Bianchi Ornella 36603966
Bianco Juan María 34525792
Biasoli Stefania Rosalía 38849373
Biasone Sebastián 25007658
Bigoglio Luciano Ornar 32074090
Biselli Ricardo 31527135
Bissutti Camila 34823918
Bissutti Octavio 37448158
Blanc Cielo 34298930
Blanco Federico César 38292020



Apellido Nombre Documento
Bianco Florencia Liliana 31207067
Blatter Romina Elizabeth 37330555
Bobet Melina 29876185
Bocanera Hipólito 36868338
Boeri Florencia 36008304
Bogino Julia 33961468
Bolatti Eugenia 42327627
Bolatti Francisco 38595979
Bollati Martin 36443724
Bologna Mauro 34069336
Bomón Julia Andrea 32658045
Bonet Julián 37449841
Bonfanti Ludmila Agostina 35448086
Bonfil Brenda 32600940
Bongiovi Lucrecia 35907381
Bonino Gabriela Vanesa 29046877
Bonino María Belen 36578550
Borda Mariana Beatriz 28335534
Borda Sofía Juliana 37260426
Bordagaray Micaela 39841317
Bordato Ana Clara 33807529
Boretti Vieyra Milton Alcides 35545840
Borja Pozzi Maria Soledad 33472936
Bosco Claudio 30802037
Bosikovich Raisa 36220532
Botte» Guido Bartolomé 36893496
Botteri Ignacio 36053664
Botti Paula 31973303
Bozicovich Noelia 29733888
Bozo Berenice 38614411
Branca Agustina 35650883
Bravo Aniela Elena 33807949
Brehinier Trepat Cecilia Carla 36519506
Bressan Daniela Melani 39370021
Bressan Bernhardt Nadia Virginia 36547107
Brest Rosa Isabel 24241258
Brianza Andrés Marcelo 20662981
Brizzola Germán 34962002
Bruno Paula 41791252
Bruno Astegiano Alejo 39502582
Brunori Isabel 29562876
Brunswig Maite María 33724676
Bua Angelina 32968878
Bulfoni Gabriel Eduardo 32968753
Bulleraich Carlos 34791807
Buratovich Valentini Marisol 24048011
Bustamante Melina Daniela 36538615
Bustos Nicolás Andrés 34935192



Apellido Nombre Documento
Bustos Paula 26877719
Buttice Sebastián 32651567
Caballero Gonzalo Alberto 28824285
Cabeza Gladys Natalia 32761763
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Cabrejas Maria J ulieta 3733427
Cabrera Ruiz Díaz Miguel 23895962
Cabrerizo Eugenia 34144115
Caffa Juan Pedro 35714543
Caggiano Leonardo Víctor 34100088
Cagnin Maite Débora 32801930
Caino Luciano 37334280
Calisaya J esica Araceli 37286887
Calivari Maximiliano Nicolás 34110286
Callejo Lucas 35733425
Calvo Conrado Rene 31967935
Camara Gabriela Argentina 26775678
C amara Melisa Belen 28922480
Camozzi Agostina 39146266
Camozzi Mariné 28750226
Campa Pablo 24377999
Campagnolo Nora 30985884
Campisciano Franco Joaquín 39121617
Campomar Fernando 36519404
Cancela Gabriel Anselmo 22704248
Cancelo Otero María Andrea 37596224
Cane María Melina 32693934
Cañé Franzetti Pablo Rafael 37266137
Cano Nahuel Alberto 35224234
Cano Ramiro 38901695
Cantarmi Ailen Laura 35138667
Cantero Marilina Soledad 37265987
Cantoia Paula 35644219
Cantón María Sol 38901683
Capdevila Joana 36003687
Caputo Diego Esteban 32659415
Caraba jal Facundo Ezequiel 33485234
Caraballo Ayelén María Del Huerto 31735182
Caraballo Enzo 28566422
Caravaca Mariana Celeste 36970727
Carbonari Giuliana 35643764
Carcuro Ivo José 35893379
Cardozo Emanuel 34820697
Cardozo Maria Celina 35713935
Cardozo Sánchez Claudia Luciana 29639982
Carignano Federico 34172781
Carletti Sonia Sabrina 31069003
Carli Lucas Ignacio 37573085



Apellido Nombre Documento
Cariucci María Cecilia 30961891
Carnevale Osvaldo Nicolás 31918447
Carón Florencia 31540614
Carrasco Mario 21429599
Carrazzoni Maria Esperanza 36547449
Carrel María Silvina 35699353
Carrera Reina Priscila 38596580
Casali Fernando 35770336
Casagrande Andrea Noelia 28795528
Casanova Florencia Casanova 34951895
Casella Mariana 28159555
Casis Paula Victoria 37080910
Cassiraga Paula Ximena 32978586
Cas tañer Mailen Lucia 37815310
Castaño Mercedes Florencia 37396039
Castella Constanza 36868204
Castillo Maria Luz 32913259
Castro María Florencia 39662736
Castronuovo Sofía 37230408
Catilli Emiliano 34937996
Cavalieri Ayelén Del Carmen 32959346
Cavaliere Cintia Alejandra 31248458
Cayon Roulet Juan Manuel 36546939
Cej Federico Germán 35070268
Cejas Meliare María Cecilia 24314549
Cena Madas 31218729
Censabella Julieta Magali 36656064
Centurión Agustín Eduardo 40119310
Centurión Evangelina 27833157
Cerio Franco Augusto 34134030
Cervasio Franco 34654722
Chairo Victoria 34353283
Chaparro Antonella Aixa 37335595
Charles Mengeon Carolina Anahi 31118311
Chaves María Sol 31069099
Chiappello Giovanna Bianca 41975197
Chiavaro Mercedes 30533769
Chiavazza Federico 36004938
Chouhy J orgelina 30026913
Cigno Agostina Sofía 35447272
Cilio Giuliana 37073056
Origliano Carla 24667633
Clement Pamela Rosana 31700715
Codina Baudena Mariana 37333999
Coirini Sarah 38108324
Colaccini Claudia Analía 21810119
Colasanti Jeremías Rubén 32113670
Coll Andrés Federico 30109413



Apellido Nombre Documento
Colman Ivan Natanael 36009850
Colman Follonier Emiliano 35181333
Colomba Ariana 34822389
Colominas Federico Raúl 31232297
Coloschi Sophia 39659617
Colucci Julio 31302658
Columba Carolina 27747282
Cornetti Luciana Andrea 26871314
Constabel Gabriela 17067322
Contini Valerio Emanuel 26355148
Copello Diego Andrés 32444321
Cordero Matias Alejandro 39068878
Cordoba Emilse 30089091
Cordoba Nicolás Emiliano 32153717
Corletta Cecilia Soledad 29610992
Cornejo Berenice 37078044
Coronato Camila 39951258
Corradini Julio 36538841
Correa Flugo Marcelo 20870373
Correa Walter Jesús 35879180
Correa Quiroz Rodo Silviana 94091158
Cortés Maira 34177338
Corvera Gastón 37338384
Costa Agustín 41159808
Costa Ismael 34215610
Costa María Sol 37299920
Costa María Soledad 18085341
Costa Pablo Iván 33132510
Costa Sebastián 36657478
Couselo Maira 34843147
Coutoune Silvia Soledad 28818011
Cozza Luciano Sebastian 32831643
Craia Ezequiel Maximiliano 38724217
Crespi Noelia 26720261
Crestani Eliana Laura 36490173
Creus Camila 35446408
Cris José Cristian 95169873
Crisafulli Nicolás 37072725
Crisci González Agustina 31068899
Cristeche Vanina Mercedes 24298486
Cristiani Ignacio Tadeo 32830274
Crochet Lucas 35583467
Cruset Calderón Diz Carlos Alberto 29447806
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuevas Karina Gabriela 23809626
Cullerés Daniel Alejandro 34770964
Curto Hernán 32801912
Cusumano Paula 37832116



Apellido Nombre Documento
Dabin Joaquín Daniel 32514158
Dabin Keila Gis el 35558922
Dalleva Cosgrove Maria Gabriela 31990014
Dalmazzo Yanina Vanesa 33240220
Dalzotto Maricel 35718242
D'amelio Evelyn Ruth 37390476
Damen Guillermina Lucia 34268255
Danelon Cintia Magali 27107676
Daram Lorena 24572555
Daveiga Aldana Paula 36655593
Davila Mauro Leonel 32324179
Dayer Cintia Daniela 36262720
Dayer Evangelina Ivana 30291311
De La Cruz Carlos Facundo 37083067
De La Fuente Marina 36003761
De La Rua Nicolás 36691406
De La Torre María Del Carmen 35650710
De Luca Verónica Mariel 30688571
De Marchi Candela 39369937
De Paola Cecilia Andrea 36657421
De Paola Sandra Mariel 32268441
De Paoli Octavio 37403523
De Piazza Bianca Micaela 37447663
Decaroli Rios Eugenia 42182321
Deharbe Lucrecia Laura Fernanda 35220327
Deheza María 28314615
Dei-cas Lucrecia 30685167
Del Rio Gimena Ariadna 31990122
Del Rio Maria Laura 30812025
Delaude Florencia 35701911
Delaude Victoria 32784487
Delcoro Natalia 31263801
Delena Juan Ignacio 40054145
Delgado Denis Dario 34345426
Dellepiane Gina 41108323
Delmonte Lisandro Guillermo 37467446
Demiryi Gaia Tatiana 36406217
Denapole Paula Maria 41086497
Denezio Diego jesús 32587798
Deorazio Norali Belen 34752488
Di Francesco Natalia Soledad 29047151
Diaz Leonel Maximiliano 33301254
Diaz Mariano Martin 29680528
Diaz Rodrigo Héctor 26603372
Diaz Chavez Ana Inés 29852223
Diaz Chavez Martin 28958330
Diaz Collins Rodrigo Martín 35130553
Diedrich Marlene 28999843



Apellido Nombre Documento
Dinorfo Fíernán Guillermo 34393202
Dioli María Andrea 26925231
Dionisio Gabriela 30205137
Distefano Mariana 28762162
Dolhagarats Alejandro 37702531
Dolhagarats Facundo 37702532
Dolhagarats Sebastián 39028868
Domingo Maria Soledad 24902290
Dominguez Patricio 25098056
Don Maria Laura 25840316
Don Yoana 35087249
Dona Andrea Alejandra 29765128
Dona Patricia Evangelina 28524823
Donati Federico 35654306
Donsanti Manuel 36004999
Dorado Ana Paula 30119467
Dos Santos Juan Manuel 27697145
Dosba Daniela Andrea 33841677
Downes Maria De La Paz 34602708
Druetta J oaquin 35187861
Duarte Rovera Denise Edith 33016160
Duarte Rovera Paola Elizabeth 29322464
Dugour Daniela Samanta 33525452
Duplen Cecilia Verónica 30685319
D'urso Bárbara Lorena 27055841
Eberhardt Mariano Emanuel 36492336
Echarri Aguiar Ayelen Cintia 32275124
Echecury Tomás 37079083
Echevarría Francisco 33720105
Eiris Ernesto Atilio 35584377
Elias Maria De Los Angeles 34991392
Elizalde Rosario 31874081
Elustondo Julieta 34116234
Enrique Sperandio Daina Marisel 33364305
Ercoli Giuliana Paula 38448433
Español Sebastián 27235898
Espindola Nicolás 34745544
Espinosa Gabriela 31342003
Espinosa Nadia 32325092
Espinoza Cintia 32379119
Evangelista Rafael 26912596
Eyhartz Victoria 37142734
Fabello Soña 37447602
Fabrega Florencia Eliana 33803870
Facciano Luisina 37830236
Facciuto Agustina 36581328
Fació Luisina Andrea 30620029
Fajardo Carreño Daniela Alejandra Liliana 94121890



Apellido Nombre Documento
Falco Nicolás Enrique 25924367
Falcone Eliana Maira 33213984
Falconi Ignacio Luis 31663237
Falleroni Luciano Adrián 26761490
Falzone Claudia 22175002
Famea Martina 35550354
Fanchini Maximiliano Ariel 36580742
Farabello Mariana Malén 33554222
Fasciolo Melina Paula 37831792
Fasola Maria Eleonor 24239257
Fava Sandra Gabriela 18339565
Favaretto Valeria Natalia 32860757
Favilla Sofía Soledad 34933812
Feldman Julia 36691024
Feldman Magalí 33730551
Felitti Alva Matías Ezequiel 34392999
Fernanadez Jaquelina Denisa 39369669
Fernández Carlos Nicolás Manuel 35705458
Fernandez Javier 34910767
Fernandez J ulieta 25982221
Fernandez Karina Verónica 24987984
Fernández María Belén 33837695
Fernandez Micaela 37816609
Fernandez Biondi Javier 34934177
Fernandez Brussa María Laura 39951662
Fernandez Quiroz Darío Leopoldo 30890275
Fernández Vidallé Joaquín Enrique 35259421
Ferolla Carlos Mauricio 37064814
Ferrari Luciano 38373148
Ferrer Gonzalo 26550992
Ferreyra Classen Elisabet Marta 33132809
Ferri Marisol Milagros 32641804
Fierro Gabriela Del Valle 27680245
Figueroa Lucía Anahí 32895115
Filippini Luciano Miguel 29926499
Filippini Maria Laura 32735333
Filippini Mariana Soledad 28407399
Finkelstein Nicolás Mauricio 32579266
Finos Alejandro 34033071
Fiordelmondo Ana Belén 29918865
Flamini Mauro 34827523
Flores Edgar Luis 32587526
Flores Gisel 37049991
Flores María Florencia 35295619
Flores Maria Paula 35290612
Flores Víctor Manuel 31758267
Flores Yael Cristian 34392629
Font María Del Pilar 33301223



Apellido Nombre Documento
Fontana Franco 33495416
Fontana Miriam Mara 21510904
Fonzo Flavio J onatan 38572023
Forés Lamas Nahuel Luis 40971223
Forgioni Marcos Federico 31515933
Fornero María Florencia 29261093
Fornero Natalia Soledad 31437775
Francia Coscia Martín 38784009
Francisco María Eugenia 38599465
Franco Laura Mariela 30688800
Franco Mia J oaquina 37251371
Francolini Camila 41342998
Franetovich Luis 29598638
Frey Cristina Ester 37284511
Frino J eremías 37868542
Frisson Paola Belén 33336039
Frontanini Nicolás Afilio 35645244
Fruci María Guillermina 39368140
Fuchs Juan Alejandro 28723410
Funes Josefina 36742442
Funez Aneley Denise 37448780
Furiasse Melina Carla 27115583
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Fuster Manuel 35467786
Gabinetti Milton 30812228
Gaggi Emanuel 38279179
Galán Luciana Rocío 36737108
Galarza Facundo Emanuel 28912347
Galarza Milena Romina 34950864
Galas si Ramiro 34173019
Galeano Lucia 31696507
Galfano Carolina 32962704
Galiano María Belén 36659952
Galiano Victoria Andrea 41635296
Gallardo Florencio Hernán 33184930
Gallardo Leandro 33847657
Gallay J erónimo 33961489
Galli Martina 33961687
Gallo Betania María 37335927
Galloso Gonzalo Oscar Jesús 36659501
Galo Sebastián David 32801944
Gamba María Agustina 35749067
Gambacurta Claudia 30904905
Gamboa Francisco Gastón 42325739
Gamboa Horacio Elio 20745145
Gámez Carolina 36657691
Ganuza Raúl Ignacio 31149928
Garate Daniela Cecilia 32291213



Apellido Nombre Documento
Garbezza Montenegro Gonzalo Hugo Federico 34090831
Garcia Eliana Soledad 33381707
Garcia Gabriela Alejandra 17849864
Garcia Ignacio Andrés 32890937
Garcia Juan Gabriel 36589875
Garcia Julia 29901933
Garcia Luis Alberto 28829183
García Luisina Cecilia 32734297
García María Eugenia 27680195
García Natalí Betsabé 37080028
Garcia Virginia Luz 27750042
García De La Cruz Sofía 37816959
Garcia Ginesci Santiago Bartolomé 27539217
García Loza Alejandra 27882012
García Scavuzzo Alvaro 37686461
Garcilazo Cintia 27697130
Garello Lucas 36004634
Garfagnoli María Belen 33324844
Gargulinski Iván 29662955
Garibaldi Carmen Bemabée 36310362
Garmendia Maite Sofía 34933741
Garrido Deusich Geronimo 38849670
Gasche Gastón Eduardo 36003358
Gascón Oscar 29261261
Gaspar Julián Mario 37450869
Gatti Eugenio 18026604
Gavilán Martín Ariel 37970401
Gazza Natalia Soledad 29616224
Gea Sánchez Monica Beatriz 26941011
Genre Carla 39501187
Gentile Bruno Fabricio 32218925
Gentinetti Antonela 36289744
Gerber Daniel 40122401
Germano Nerina 26528273
Gerosa Pamela Cecilia 30022540
Gervasoni Román Matías 36053650
Gervasutti Micaela 39031498
Ghiorzi Daniela Noe 33479598
Ghiringhelli Livio Alejandro 35706276
Ghissoni Virginia 31108399
Giampieri Guillermo Luis 26616067
Giannazzo Maximiliano 29411462
Giannini Maria Belen 32073030
Gii Gallo Adriana Inés 22705406
Gimbatti Eugenia 31280541
Gimenez Carlos Alberto 31027895
Gimenez Franco Ivan 36658603
Gimenez Patricia Rosana 29658121



Apellido Nombre Documento
Gimenez Victoria 37154288
Giordano Gabriela Adriana 32356621
Giorgio Agustín 35114741
Giorgio Alejandro 36547120
Giorgio Marilina Hebe 29683412
Glikman Barbara 35022500
Gnavi Agustín Leandro 23398649
Goddio Paula Inés 34650960
Godoy Analía Del Valle 29737762
Godoy Gisela 30293642
Godoy Castagnino Juan 39718464
Goldberg Axel 39505010
Golpe Néstor Julián 37562482
Gomes Marina Inés 30715707
Gómez Gabriel Alejandro 29751492
Gómez Isabella 40189157
Gómez Mariela 34720617
Gómez Natalia Verónica 32499322
Gómez Nicolás Hernán 31059123
Gómez Sandra Gisela 29291285
Gómez Del Rio Pamela Ayelén 34660757
Gómez Di Salvo Carla Guadalupe 25623998
González Magali 39950301
González María Agustina 35706533
González Melina 24386596
González Natalia 34166039
González Valentina Mara 35705743
González Baravalle María Juliana 28667105
González Bocci Andrés 38904743
González De Galdeano María Victoria 39554629
González Espejo Javier 38901615
González Otárula María Eugenia Aluminé 35563785
González Peca Maria Emilia 36311178
Gorodischer Nicolás Arístides 36003938
Gorostarzu J orgelina Mariel 35885748
Gottero Nicolás 37491277
Granitto Mariela 23113154
Grappiolo Sofía 32289525
Gras Ana Alejandra 31395201
Grenat Berenice 37715345
Gritti Tomás Daniel 36007815
Grivarello Maria José 30168731
Grossi Ornela Lucía 34934823
Grosso Paula 36428438
Gueglio Lucas 37797446
Guenzi Florencia 32908123
Guerrico Ezequiel 31457642
Guerrico Maria Virginia 27229173



PR O TO CO L IZ A CI O N

e... 6

Apellido Nombre Documento
Guevara Florencia 35704206
Guidi Ivana 35586720
Guidobaldi Brenda Edith 33706621
Guilleron Evelyn Maria Cecilia 34471918
Gulotto Adriana Luisa 24784806
Gulotto Pablo Carlos 26603046
Guridi Santiago 34420436
Gutiérrez Castillo Karla 93913448
Hammerly Maria Belen 32895658
Hankin Paulina 36364332
Hassoun Nahir 39094735
Hechtlinger Sandra Mariela 23289409
Hemadi Romina Violeta 31660892
Hereñú Valentín Miguel 32105116
Herlein Maria Josefina 36478411
Hernández Marcos Alberto 30546610
Hernández Maria Carolina 28126701
Hernández María Lila 35128284
Herrera Cecilia Mariel 22777689
Herrera Maria Veronica 32539440
Hidalgo Caterina Elisabet 34823933
Hidalgo Mariana 41151875
Hirschhorn Natalia 34298692
Hogas Brenda Belén 36005738
Houlin Brian Denis 31706858
Hourcade Odile Ines 28022790
Huss Maria Jose 31724795
Iacopini Yanet 36299803
Ibarra Luisina Mariel 31878734
Ibarra Ricardo 29334391
Iglesias Cecilia 30715613
Iglesias Clara 33323339
Iglesias Larisa Josefina 24479817
Imbert Sabrina Ines 31565082
Infante Valeria 33513732
Inga Matos Elvis Alexis 94142877
Ingaramo Juan Pablo 27336047
Irusta J  oaquin 37709093
Irusta Levato Josefina 35893328
Iza Juan Ignacio 33807858
J achuk Ignacio 35225386
Jaimovich Juan Manuel 32287861
Jañez Sabrina 34504054
Jardon Florencia 28058721
Johnston Julieta 42354094

I Jordana Edgardo Andres 31437917
l José Cecilia Paola 30049572
V | o vine Gianluca 40618226



Apellido Nombre Documento
Juarez Delfina 39050972
Juarez Fernando Martin 27136680
Juarez Maria Florencia 34913239
juarez Maria Lorena 31905273
Juchani Cecilia Sofia 38596385
Juretich Andrea Elizabeth 37569704
Jurjo Itamar Joaquín 37715166
Karkovich Carolina 37525308
Kavaliunas Germán 36860806
Kesseler Nadia 28664521
Kilünger Victoria 34044703
Kingsland Olivia 36010645
Kippes Tania Noelí 33928720
Klingler Maria Emilia 31613301
Klocker Marcelo 35259265
Knight Glenda 33472796
Kochendoerfer Federico 37562258
Kodric Pablo Rafael 21156702
Kreimer Nicolás Raúl 37334147
Kruger Johana 37952938
Kumm Ignacio 36860625
Laborde Felicitas 37446297
Lacorte Agustín 37299754
Lacoste Elizabeth Rocío 35297357
Lamas Carina 21689381
Lammertyn Nestor Christian 19055762
Landeira Maria Laura 37781102
Landini Elisabet Yoana 34381557
Lantermo Maria Florencia 39662778
Larivera Ornella Lucía 36003130
Larosa Camila Daniela 37573090
Larreta María Guadalupe 39064497
Latour Maria Victoria 38096903
Lavalien Gomez Gisela Belen 32984998
Lazo Delfina 31961022
Lazzari Elena Victoria 29623490
Lazzarin Nadine 37076420
Leal Arroyo Stefania Priscila 32623315
Leda Carolina 38905697
Ledesma Victoria 29234199
Leguiza Juan Pablo 40362497
Leguiza R o c ío  Andrea 37334448
Leguizamon Martin Alejandro 36938868
Leiva Stella Maris 30432111
Lemos Paula Cecilia 32295565
Lenardon Ayelen Noelia 35138655
Lencinas Carolina Mariel 30960152
Lencinas Facundo Daniel 37828340



Apellido Nombre Documento
Lencovich Maximiliano 37299268
Lerme María Rocío 33189982
Levy Lucas 36691112
Lezcano Marcelo 36024741
Lifsitz Damian 34744699
Liquin Andrea 32492908
Lizzi Yanina Valeria 31364371
Llanos Romina Belen 35422429
Lógica Melisa Florencia 36583502
Lombardi Julieta Soledad 33508322
Lombardi Maria Victoria 35467990
Lombardo Augusto 32114177
Longarini Julián Jesús 38979101
Longo Tomas 38815030
López Claudia Verónica 16382040
Lopez Gabriela 35704231
López Giselle Paola 38235979
Lopez Manuel Emilio 33850570
Lopez Maria Luz 35449079
Lopez Nerina Natalia 28450314
Lopez Andreoli Franco Esteban 37421367
López D'angelo Eliana 33612224
Lopez Debuc Carolina 33069449
López Zabala Leylén 34677710
Lovecchio Alvaro 40053467
Lowden Estefanía Andrea 33189829
Lozada Shirley Carolina 25381776
Lucero Angel Emanuel 36810726
Lucero Cynthia Elizabeth 31556223
Lucero Lorena 26912333
Lucero Sergio Saúl 20776069
Lucero Tomás 41237888
Ludmer Laura Sofia 26398406
Ludueña Marisol Ayelén 34937160
Lugrin Maria Florencia 33594877
Luisina Pietromica 37403748
Luna Héctor Joaquín 26270737
Luppi Federico 31990229
Luppi Lucia 33213014
Luque Carlos Alfredo 28818649
Luzuriaga Celia Del Pilar Noemi 17818971
Maccari Natalia 27889409
Machado Clarisa Virginia 28912792
Machado De Freitas Camila 94915721
Maciel María Victoria 34164223
Maderna Luz Maderna 36816360
Maglier Laura Daniela 30760974
Magnoni Milva Ingrid 33477289



Apellido Nombre Documento
Magnoni Natali 33527107
Magri Maria Lucia 39370836
Maidana María Paula 34877189
Maiocco Hugo Román 35297674
Majul Isidro Juan 36278685
Makianich Silvana Marcela 30802485
Maldonado Maria Julia 34791801
Mallaviabarrena Federico Alejandro 38695877
Malvar María Sol 32166279
Mana Irina 40453370
Mancini Luisina 33189814
Mancini Nerina 34305938
Mangiante Florencia Ludmila 35187206
Mangusi Hernán Daniel 28536379
Mangusi Maira 31116064
Manis calco Marilina 31390515
Mansilla Melina 34951726
Maraño Roude María De Los Milagros 32464807
Maras Agustina 37975505
Marc Carlos Ignacio 37072919
Marchesani María Fernanda 26700817
Marcipar Raúl Ignacio 31757727
Marcolli Maria Agustina 37715362
Marcuzzi María Celeste 35070408
Maria Facundo 37018711
Mariangeli Ippoliti Alejandro Duiüo 37448511
Marino Manuel 33807625
Marozzi Franco Rubén 36055156
Marquet Francisco 39951556
Marro Romina Analía 36868365
Marti Dino 33922978
Martin Raúl Agustín 37080944
Martin Valentina 37677579
Martinengo Gimena 33836625
Martínez Bárbara 34368300
Martinez Camila 37307859
Martinez Cindy Marilyn 36680097
Martinez Daniela Belén 31631214
Martinez Maria Guillermina 34392684
Martínez Micaela 41492263
Martinez Noelia, Noemi 35207067
Martinez Pamela 39681213
Martinez Rubén Alejandro 21521288
Martinez Shirley Soledad 37258487
Martinez Victoria 38375933
Martinez Walter Nicolás 37627941
Martinez Segre Natalia Antonela 31792560
Martini Victoria 33791213



Apellido Nombre Documento
Marzaz Nerina 40554449
Marzullo Sebastián 31790643
Mas Andrea Ileana 34162783
Masciarelli Carla 35702708
Maselli Natalia Noemi 25007634
Masgo Daiana 39388827
Masset Karen Denise 35440851
Masset Solange Priscila 32830771
Mastrocola Emiliano 34654647
Masuelli Eliana 37772662
Mateo Diana Evelyn 37336561
Mattana Graciela Del Valle 20174989
Matteucci Cecilia Inés 29562206
Matteucci Mauro 28100915
Mavar Delfina Salome 40036989
Mayer Jessica Mariel 38330003
Mazzei Emiliano 28643417
Medich Antonela 34753883
Medina Marcelo 33016305
Medina Rubén Ramón Jesús 37100559
Medina Palacios Paulina 39053165
Meinero Diego Ariel 33733554
Melero Roque J avier 32546987
Meli Maria De Lujan 32803391
Mencia Rocio 35644379
Mendez Juan Ignacio 41292909
Mendez Silvana Noemi 25328725
Mendizabal Melina Carla 32102492
Mendizabal Noelia Mariel 35102497
Menghi Ana Belén 31439812
Mengoni Mara Daniela 30741635
Mennichelli Juan Pablo 33508353
Merli Marianela 32898604
Merlo Valentin 41932679
Mian Florencia Carolina 36055538
Miele Cintia Florencia 32141516
Miguez Iara 41217758
Minen Antonella Maria 36001644
Minervino Antonela 34950680
Minetd Hernán Emanuel 30164228
Minnucci Agustín Laureano 36868417
Miño Fernando 40038229
Minoldo Martin 36261492
Mir Martin Fernando 24278075
Miralles María Belén 35587056
Mitre Germán Cesar 28557300
Mitri Mirian Alicia 34077671
Miyara Laura Inés 37450504



Apellido Nombre Documento
Mocciaro Santiago Ariel 36657601
Modesti Andrea Mariela 33627836
Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Modesti Paola Silvana 31687184
Moffa Mariana 25161022
Mola Maria Belen 33790706
Moleon Macarena 37953029
Molina Agustín Emmanuel 34627008
Molinas María Dolores 36000201
Molli Guillermo Enrique 24396723
Monforte Erika 36538919
Monge Cynthia Elizabeth 36732686
Monge Fernando Dante 37289004
Monge José Augusto 38053900
Monges Andrea Muriel 22510864
Monserrat Francisco Gabriel 40122441
Montano Cecilia 37230628
Montecchiarini Valeria 29311758
Montedoro Mara 35293075
Monteporzi Gustavo Ariel 29240570
Montes Leila Belén 34721021
Monti Dario Alberto Daniel 32074894
Montironi Lucas Andres 40222595
Moraes Maria Eugenia 32659824
Morales Carolina María De Los Angeles 30670895
Morales Maria Carolina 29341713
Morande Lucia Rebeca 37072750
Morandini Mauricio Leonardo 30167809
Moresco Andres Jorge 39120619
Moretti Monica Liliana 26817962
Morganti Hernández Isidro 37153731
Mori Natalia 31707687
Morielli Agustina 29001116
Moria Maria Cecilia 34163243
Morlacchi Florencia 37300631
Morretta Zuelgaray Eugenio 36261447
Moscetta Aylen Berta 37573811
Moschitta Maria 33221800
Moss Leila Daiana 37447540
Motkoski Andres Ivan 30285890
Motter Maite Cecilia 33335939
Mourglia Maria Selene 36055439
Moutin Poi Rene 31565707
Moya Claudia Liliana 18612906
Moyano Lombardo Erica Eliana 28978137
Mularz Jordan 27891363
Muñoz Marcia 33851924
Muñoz Pablo Manuel 32113984



Apellido Nombre Documento
Muraca Mauro 34288757
Muratore Yanina 28401566
Murray Patricio Felipe 35701909
Murúa Agostina 32080831
Musacchio J oaquin 33945239
Muzzi Silvina Maris el 30703505
Nardoni Toloza Nahuel 35585231
Natta Georgina Carla 35457595
Natucci Gisela 30026117
Navajas Pablo Santiago 35437277
Navarro Fabricio Jo el 34301355
Navas Eugenia 29176293
Naves Carolina Marisol 26689510
Navone Julieta Silvana 29706511
Nepote Exequiel 32103422
Neri Fabio Nelo 18520765
Neyra Martín 23567611
Nicoletti Camila 35290959
Nicolini Martín Tomás 41932742
Nicora Carlos Miguel 34605095
Noia Carlos Mariano 29341974
Nori María Virginia 27522825
N oriega Estefanía Lourdes 33446605
Nuñez Alberto Noé 34178109
Nuñez Sonia Leticia 20103286
Obaid Elias Isaac 36910167
Ochoa Silveira María Jímena 32204663
Ochonga Jesica Beatriz 36623388
Ojeda Ezequiel Maximiliano 40554302
Ojeda María Victoria 33068360
Olabarriaga María Paula 37561874
Olavarría Inés 37403868
Olea Rodrigo Manuel 38898879
Olearo Lucila Maria Lujan 30293970
Olguin Sabrina 33620174
Olguin Casalis Carlos Luis 38279169
Olibetto Gabriela Gisel 33521855
Oliva María 35110697
Olivares Calderon Edwin 94858850
Olivera Maria Laura 30102405
Olivetti Julián 38770520
Oñate María Victoria 33317360
Oñativia Oscar Emanuel 30637890
Orbiso Zampa Ana Laura 36004377
Orce Diego Ariel 23964516
Oria Brenda 40122224
Orsi Eugenia 36905637
Ortega Carlos Alberto 28420931



Apellido Nombre Documento
Ortega Elisabet 29902094
Ortega Milagros 35903588
Ortega Selene Sonia 32672495
Ortiz Matias Ezequiel 34770934
Ortiz Rita Maria Noel 26188432
Os tralega Sirley Cloe 36619138
Ostre Agustina Daniela 37282931
O velar Ferreira Natalia Marcela 33161499
Oviedo Florencia 33279247
Pacilio Mauro 35702508
Paez María Belén 33132801
Pagano Corti Sofía 36046432
Pagnanini Patricio 36893640
Palacios Maria Florencia 34823718
Paladini Silvina Rut 23914771
Palena Manuel 37449876
Palomeque Gustavo 29348496
Pamparana Mauro 32545931
Panasiuk María Sol 35703647
Panes si Maria Belen 36893755
Paniagua Martina 37281289
Panizza Antonella 37596237
Pardo Dora Del Carmen 26239529
Parellada Cecilia Inés María 36584191
Parfait Leticia Gisela 27092779
Parigini Francisco 25262099
Paris Trinidad Brenda 40875374
Parma Pilar Magdalena Del Carmen 17387363
Pasko Sonia 29348757
Pasquinelli Gianni 27879997
Passamonte Rocío 31066038
Passaro Lorena 27124880
Passerini Bárbara 34692971
Pavicich Clarisa 30905466
Pavón Germán Andrés 23778792
Paz Aimé Magdalena 33803863
Paz Analia 29487350
Peart Carlos Alfredo 28931909
Pecci Patricio Antonio 37079049
Pedraza Andrés 33527357
Pedraza José 31565033
Pedrazzi Julia 30685716
Pedretti Emiliano 37042372
Pedro Milagros 34134377
Peleato Gabriela Mariel 27446688
Pellegrino Daniel Nicolás 36691116
Pellegrino Martin 37574122
Peña Carolina 36691343



Apellido Nombre Documento
Peñaloza Rebeca Victoria 38597057
Peñaranda Erica Daniela 29070368
Penessi Ignacio 33873812
Pensiero Florencia 37571199
Pera Andrés 33130455
Peragallo Maria Virginia 34452483
Peralta María Florencia 34951871
Perazzo Ayelen Victoria 31007947
Peresini Bárbara 37446535
Perez Carolina Beatriz 28667287
Perez Leonardo Hugo 25381668
Pérez Martín Federico 28771725
Perez Santiago Enrique 29244745
Pérez Boggero Federico 32218978
Perez Castelli Lucio Javier 37573409
Pérez Del Viso Aníbal Andrés 36011468
Perez Luquez Silvina Vanesa 30916617
Pérez Zurita Florencia 37334257
Perlo Amorina Gisele 35404081
Peruzzotti Enzo Diego 39516760
Pescader Inés 36327764
Pescatore Diaz Nair Micaela 37071528
Pesce Sergio Norberto 34178271
Petersen Clara 32968304
Petrocelli Giselle 31363876
Piacentini Juan Ignacio 34732878
Piaggio Bruno Lázaro 25840027
Pianetti Mariana Carolina 26375714
Picard Irina 35550059
Picciau Loinaz Ivón Denise 37403543
Picco Roberto Fabian 21689653
Piccoli Matias 37281461
Pico Margarita 26673771
Pienizzio Andrés 36053873
Pierantoni Giuliana 37402413
Pierotti María Antonela 34359721
Pighin Gis el 37079361
Pighin Pamela 26888651
Pinget Cristian Daniel 34464820
Pioli Fotinós Aixa 36185503
Piuzzi María Del Rosario 34109102
Pividori Ezequiel 32908589
Plano Antonela 31540571
Poblete Ethel 24302179
Pochetino Marco Luis 25581852
Pochettino Estefanía Paula 24093788
Pochettino Maria Sofía 25900863
Pogliese Melisa Gabriela 31457301



Apellido Nombre Documento
Polizzi Gonzàlez Sofía Valentina 93916674
Ponce Ariana 37382622
Ponce Rosario 37836434
Ponce Tomas 39119642
Ponce De Leon Julián Alfredo 33655513
Pontelli Neri 32296436
Pontello Eugenia Belén 39120912
Porcel Nadia 37153809
Porchietto Erica 36196274
Poretti Valeria Marisa 30687087
Poses Stekelberg Leonardo 27882112
Posincovich Maria Emilia 37433970
Posner Alejandra María 29001549
Pradal Maira Eliana 38053026
Prados Emanuel 36004063
Prancetti Matías 37396653
Primo Julieta 37568306
Principe Franco David 37260454
Puccinelli Juan Pablo 31815455
Puccio Daniela 28450206
Puchades Ramiro 30167967
Pueblas Martin 36728388
Pugliese Virginia 36309396
Pullaro Luisina 38898433
Quagliatti María Lía 34648521
Quevedo Lucia Paula 29397171
Quidodóz Claudio Sebastián 34110187
Quinodoz María Anahí 36248549
Quintana Noelia 35704578
Quiroga Josefina 28672592
Radica Valentino Nicolás 32295000
Radovan Lautaro J avier 33508369
Raimondo María Agustina 39754917
Ramanzin Daiana 33469824
Ramayo María Verónica 29560772
Ramirez Natalia Lorena 28639490
Ramirez Rodrigo Nicolás 37208887
Ramos Débora Romina 39500208
Ramos Sofía Micaela 33508460
Ramos Bruera José María 30379813
Re Maria Soledad 31339551
Rebagliatti Di Summo Eliana Nerea 33807637
Rebichini Joaquín 35648377
Recalde Santiago Del Corazon De Jesús 28734868
Reina Andrea Alejandra 34846414
Reina Sebastián Ornar 37365946
Requelme Fatima 35431668
Resek Maria Belen 24722799



Apellido Nombre Documento
Retamoso Agustina Hebe 36004789
Revelli Evelyn Ivana 35771481
Rey Estela Maris 38599224
Rey Marcelo 24396980
Reynoso Guillermina 36893477
Riba Marisol 28875384
Ribas Agustina Paula 31767211
Ribba Maria Pia 38337673
Ribeca Yoana Marilen 37230384
Riboldi Ivana Belén 32658059
Ridiero Gina 37097391
Rinaldi Maria Laura 33994063
Riolfo N erea Lucia 38570496
Riolfo Nicolás Juan Aníbal 32815406
Ríos Maribel 35221576
Ríos Mirian Viviana 20550585
Riva Carolina Alicia 29233550
Rivadera Francisco 33868596
Rivadera Muñoz Milagros 35465670
Rivero Gabriela Mercedes 30398031
Rivero Liria Jimena 31038858
Rivero Sabrina 31890251
Roble Maria Celeste 36101171
Robles Lucia Julieta 30638310
Rocha Paola 23150282
Rodríguez Ismael 37448763
Rodríguez Juan Pablo 37450806
Rodríguez María Ángeles 34991291
Rodríguez Maria Daniela 34301574
Rodríguez María Florencia 32129148
Rodríguez Nadia 32090076
Rodríguez Noelia Beatriz 37491317
Rodríguez Zurro Manuel 38905637
Rojas Horacio Gonzalo 32251566
Rojo Delaux Diego Rodrigo Enrique 26066805
Roldan Melody 37215856
Rolon Nicolás Luis 32295447
Romano Gastón Diego 26636556
Romano Martin Matías 27881327
Romero Rocío Belén 34476614
Romero Sharon 35907255
Romero Dallera Agustina Luz 37153790
Ronchi Martin 38901361
Ronco Maria Guadalupe 36832084
Rondan Maria Paz 37562971
Rondina Matilde 30786221
Rondolini Noelia Gisel 35632154
Rosignoli Bruno Alessandro 93944491



Apellido Nombre Documento
Rosignoli Gabriel 93944490
Rosito Agostina 34937694
Ros si José Luis 36011741
Rossi María Luisina 36861009
Rossi Rodrigo Elias 35070434
Rossi Stefania 37572513
Rovetto Verónica 30074157
Rovira Lucas Ariel 34795583
Rovito Agostina Rita 31432940
Rubí María Flavia 29662701
Rubiolo Andrea Yanina 34935386
Rucq Renata 35703616
Rueda Milagros Anabela 38398164
Ruggeri Fernando Ivan 29352774
Ruggieri Agustín Ignacio 40617882
Ruinetti Juliana 36261591
Ruiz David Joña tan 34487889
Ruiz Mariana 36005346
Ruiz Maximiliano 26596460
Russo Agustín 35749281
Russo David 31068700
Ruzzi Mariangeles 29623112
Saavedra Rocío 35290434
Sabaté Julieta 36006094
Sacc Cristina Yamile 32895191
Saccani Rodrigo 38932308
Saenz Jesica Paula 29923880
Saffores Pablo Federico 35070990
Salas Micaela 33213950
Salcedo Matías Raúl Aníbal 30106817
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salerno Matías 38596734
Saley Maria Victoria 36003075
Salguero Alejandro Martin 32734601
Salinas Spahn Yanina Vanesa 36775415
Salman Ulla Melani Mirian 36004836
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salussolia Lautaro 38136605
Sammartino María Ignacia 33681682
San Damaso Sofía 40120456
San Martin Andoni Ignacio 39119900
San Pelegrini Ricardo Luciano 26855188
Sánchez Iñaki 36910271
Sánchez Lourdes 39754022
Sánchez María De Los Angeles 31535356
Sánchez Almeyra Gloria 33485375
Sánchez Carnero María Romina 37223452
Sanchez Solorzano Belen 39053023



Apellido Nombre Documento
Sánchez Solorzano Gonzalo 37772709
Sanguinetti Matías 38901417
Santa Cruz Paula Maria Eva 36538578
San tángelo Florencia 28645337
Santervas Georgina 37073296
Santi Romina 33278229
San tillan María Paula 31951598
Santos Claudia Elisabeth 38727638
Sarmiento Juliana María 39566612
Sarnago Julieta Mariel 32295588
Sarnago Leonardo 35022440
Sartorio Maximiliano 36006498
Sauan Sandra Maricel 25814673
Sauré María Marta 31022130
Sauro Cecilia Soledad 31784772
Sauro Daniela Rosalía 29346177
Savoca Daniela 32331703
Scagnetti Martín 36913670
Scarabelli Gisela 28795933
Scarafiocca Mariana Lujan 39658678
Scarpolini Abo Hamed Antonella 37334052
Schell Estefania Soledad 35893329
Schenquer Clarisa 31671244
Schlieper Irina Gretel 35022285
Schuller Alexis Sabrina 38600759
Schuller Karen 38600760
Schwarz Andrés Daniel 34392700
Sciombra Darío Angel 34528218
Sdorati Carola 32563328
Sciortino Salvador Nicolás 41655479
Sciortino Vanesa Soledad 35583378
Scoffield Aiegre Fernando J oaquin 36027573
Scolari Binaghi Victoria 38901293
Scrinzi Diego Martin 38086165
Sebastianelli Gina 36632327
Secchi José Ignacio 30879571
Secondo Federico Daniel 34492027
Segatto Romina Paola 34215637
Segui Flavia Liliana 36589906
Semeraro De Vincenzi Lucia 37072148
Senna Marcelo Adrián 31676345
Sequeira Carlos Alfredo 33982426
Serra Lucas Julián 30548211
Serra Luis Guillermo 30688541
Serralunga Ignacio Javier 32672739
Sesa Celia Maria Elena 29961627
Shade J ezabel 31501975
Sibillin Franco 36742441



Apellido Nombre Documento
Sica Lorena 22777964
Sicard Juan Pablo 33619930
Sidotti Leonel Iván 33120232
Siebenrock Edwin 41404456
Sierra Camila 39346988
Silva Jesica Leonarda 34003478
Simonetd Pablo Enrique 35070618
Sisiani Carlos Esteban 29983377
Smail Zaira 32600273
Sola Georgina Paola 30256114
Solaberrieta Manuel 36223876
Solaro Gabriel 28083942
Solovitas Matias 37099436
Sordo Nadia Graciela 30808870
Soria Jorgelina 27971026
Sosa Eduardo Andrés 36404495
Sosa María Virginia 35448002
Sospicio Facundo 39671905
Soto Delari Marisol Gabriela 32864494
Spampinato Julia 32734235
Spedaletti Leonardo Gabriel 30002367
Spensieri Vanesa Beatriz 30851345
Speranza Joana 33129455
Spina Maria Paula 34147505
Spoglia Cecilia 27890992
Spretz Maria José 34557366
Starezewski Juan Pablo 30026731
Stipichevich Micaela 37677660
Stipichevich Nicolás 41782643
Stizza Verónica Natalia 25088596
Stoll Carina Alejandra 35152695
Strada Nahuel 34565337
Stragiotti Antonella 36003696
Stringa Sol Delfina 41315931
Suarez Alejandra 28818677
Suarez Carla Betiana 34678719
Suarez Cintia Delia 30075941
Suarez Elisa Danila 32787243
Suarez María Paula 33748935
Suarez María Virginia 32734125
Suarez Nadia Vanesa 33299659
Suarez Noelia 29001381
Suarez Soledad 35449188
Suarez Virginia 32563136
Sueldo Mardoqueo Elíseo 31961956
Széliga Clara 36490406
Taborda Luisina Beatriz 37223137
Taborra Luciano Diego 34385103



$tr ;}

W igr»  |

n j

Apellido Nombre Documento
Tamaño Uriel 33503431
Tamborini Leticia Rosana 30155987
Targon Natalia Georgina 35294284
Tassara Lazzatti María Belén 35640894
Tavolini Valeria 35644429
Tejada Cabana Ana Laura 35583228
Tello Matías Carlos 35449174
Temporetti Olivera Alejandro Agustín 30222631
Teplitzky Nuñez Estefanía 36011645
Terrazzino Pablo 31719338
Tessone Alfonsina 33097232
Theler Gastón Víctor 36006826
Thomas Delfina 39950253
Tirelli Florencia 34714037
Tizón Magdalena María 34563616
Tolaba Claudia Mariana 28934326
Tomás Alejandro 38903589
Tomasin Mariana 27515538
Tornassi Leandro Nicolás 35440592
Tomeo jimena 35583427
Tonelli Mauro Javier 35454060
Torales Evelyn Natalia 32903150
Torelli Díaz Federico Juan 38902540
Tomimbeni Celina 38900264
Torres Diego 28824047
Torricella Juliana 35221764
Tosto Guillermo 28101784
Traverso Josefina 35127936
Trigo Antonela 34343225
Trinadori Carlos 24488053
Triulzi Lucía 31050109
Tschanz Daiana Solange 32890359
Turco María Belén 36278774
Turco Rosana Paola 25014404
Ullua Noeüa Soledad 30230964
Uribe Echenique Estrella Alejandra 32295054
Urquiza Lucas 29291665
Vadala Matías, Daniel 41489203
Valdez Alfredo 22510266
V alenti Daiana 38376113
V alenzuela Micaela 38900991
Valinotti Romina Paola 37300162
Vallejos Laura Sofía Noemí 26355918
Vargas Pablo Matías 29584018
Vasconcelo Ana Laura 36003956
Vaskas Micaela 36444550
Vázquez Alejandra 30620400
Vecchio Micaela 37073543



Apellido Nombre Documento
Vega Cintia Elisabet 29388160
Velardez Leandro Ezequiel 39312670
Verdura Antonela 34100016
Vergili Florencia Antonella 35585029
Verolo Echarri Tomás 39119733
Verstraete Facundo 40453410
Viale Ruth Noelia 36952315
Vidaurre Jimena Sofía 33573348
Vilchez Fabiana Verónica 24505059
Villalba Andrés Jesús 39253054
Villalba Maria Victoria 31758489
Villalobo Berenice Ana 39370918
Villani Oscar Angel 33833268
Villanueva Paola Andrea 30863896
Villarruel Agustina Analia 41782988
Villarruel Laura Mercedes 33181866
Villavicencio Mariana Andrea 24568662
Villoria Raúl 33620171
Viñals Victoria 32779652
Vinciguerra Rocío 34526077
Viñoles Macarena 38901290
Vinti Yanina Evelyn 32451352
Viotti Matilde Maria Itati 24410331
Vitanzi Maria Josefina 30151143
Vivas Florentina 36738194
Vivas Mafias Alejandro 30106070
Vizcarra Axel Nicolás 40119575
Volpatti Juan Manuel 33316874
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Wasinger Ignacio Nicolás 36005377
Wasinger Virginia 39121869
Well Carlos Alberto 30904373
Weremko Juan Marcelo 28566696
Wolchuk Mickael 35003231
Wolfenson Alex 34682806
Yañez Federico 30685939
Yañez Joaquín 33791222
Yañez Lucía Mariel 34268408
Yanson Leandro 37572465
Zabala Maria Laura 28172192
Zaballa Aymará Luz 34424875
Zacarias Carolina 34499852
Zaina Julieta Natalia 37774921
Zamarini Maria Belen 31960181
Zanchi Julia 35463580
Zanel Sandrigo Luciana Beatriz 26002596
Zanón Jazmín 30548500
Zapata Bruno Hernán 32307079



i^yíacccto

Apellido Nombre Documento
Zapata Sonez Julieta Elizabeth 28471481
Zapata Tossetti Rita Mariana 26150543
Zarate Florencia 32539149
Zarate Rocio 34168624
Zeballos Elias Martin 33272779
Zeballos Houdinet Cecilia Guadalupe 34173439
Zen Karina Daniela 25903994
Zini Valeria 27744865
Zoppi Abi 34738975
Zorzenón Natalia Soledad 28776257
Zovi Magda J oana 35663905
Zubillaga Javier 31719315
Zubiri Martin Santiago 31720641
Zucchi Pablo 18320778
Zuliani Julieta 40052881
Zygalski Lilian Maris el 30406499


